
 
 

DO.3701.1.11.2019            

          Katowice, dnia 26.06.2019r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn. „Zakup sprzętu i urządzeń komputerowych na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Katowicach”, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) 

przedstawiono listę Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem pozostałych informacji: 

 

Nr 

oferty 

Firma oraz adres 

wykonawcy, który 

złożył ofertę 

Część A Część B Część C Część D 

1 

PRZP Systemy 

Informacyjne sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

 
Cena: 140 764,89 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

____________ ___________ ___________ 

 

 
2 

 

MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Podrzeczna 38 

99-300 Kutno 

 

Cena: 163 663,80 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

Cena: 5 707,20 zł 

 

 

Cena: 1 500,00 zł 

 

 

Cena: 10 381,20 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

k.l.u.w.: 36 m-cy, 

 

 
3 

 

 

Alltech  Sp. J. 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

 

Cena: 199 507,23 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

Cena: 4 841,28 zł 

 
Cena: 2 007,36 zł 

 

Cena: 14 223,72 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

k.l.u.w.: 36 m-cy, 

 

 

 
4 

 

GRUPA E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

Cena: 146 101,86 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

Cena: 3 699,84 zł 

 
_______________ 

 

Cena: 11 719,44 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

k.l.u.w.: 36 m-cy, 

 

 
5 

 

 

MBA System Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza 7 

03-231 Warszawa 

 

Cena: 146 516,37 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

Cena: 4 447,68 zł 

 
Cena: 2 214,00 zł 

 

Cena: 9 798,18 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

k.l.u.w.: 36 m-cy, 

 

 

 
6 

 

F.H.U. HORYZONT 

Krzysztof  Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

Cena: 143 713,20 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

___________ ____________ ____________ 

7 

Web-Profit   

Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

Cena: 137 832,57 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

_____________ ____________ 

Cena: 9 100,77 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

k.l.u.w.: 36 m-cy, 

 



 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Pzp Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć łącznie na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 176 000,00 PLN (brutto) oraz z podziałem na 

poszczególne części w wysokości:  

- Część A: 153 800,00  PLN (brutto), 

- Część B: 10 000,00 PLN (brutto), 

- Część C: 2200,00 PLN (brutto), 

- Część D: 10 000,00 PLN (brutto), 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
      

   

Kierownik  

  Działu Obsługi Administracyjnej  

                   

Sebastian Holewik 

 

     

 

 
8 

 

 

PWH WIP Małgorzata 

Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

Cena: 141 573,00 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

_____________ ______________ _____________ 

 

 
9 

 

BIT-Technologies 

P. Tomczyk, D. Biernat, 

M. Permus Sp. J. 

ul. Połomińska 16 

40-585 Katowice 

 

Cena: 148 442,55 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

druk. laser.: 24 m-cy, 

skaner: 36 m-cy 

Cena: 4 959,36 zł 

 
Cena: 2  066,40 zł 

 

Cena: 10 103,22 zł 

Gwarancja: 

zest. kom: 48 m-cy, 

monit: 48 m-cy, 

k.l.u.w.: 36 m-cy, 

 


